Kantonal Zirrcherischer Sportkegler

Verband
Altstetter - MS (Nr. 890817)
11. Mai - 24. Mai 2017
Rest. Freihof Zlrich
Rangliste
161 Teilnehmer/innen 69 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Meier Ivo, Kaltbrunn 1749 26 Teilnehmer
Kat. A2 Baumann Ursula, Welschenrohr 1603 24 Teilnehmer
Kat. B1 D'Agostino Remo, Effretikon 849 14 Teilnehmer
Kat. B2 Lippuner Rolf, Adliswil 789 29 Teilnehmer
Kat. B3 Biri Roger, Amlikon/ Bissegg 738 35 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Lichinger Walter, Zurich 463 25 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Trondle Romy, Dallikon 396 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Lauper Beno, Ziirich 587 6 Teilnehmer
Kat. SFKV Lanera Gaetano, Zlrich 732 1 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Altstetter - Meisterschaft
2017 im Restaurant Freihof in Zurich teilgenommen haben. Herzlichen Glickwunsch an
diejenigen welche eine Auszeichnung geschafft haben. Flr die anderen: Nicht aufgeben,
beim nachsten mal seid ihr dabei.

Wir winschen Euch alles Gute und auf Wiedersehen an der Wiediker - und Uetliberg - MS
im Kegelcenter Schmiedhof vom 06. - 17. Juni 2017

KK Meierisli, Klub - Trophy - Freihof und Familie Moser

SSKVMS Vers. 3.4a



Kategorie A1

1.

. Bleiker Ruedi, Schlieren

. Tiberi Marcel, Buchs / ZH

. Sennhauser Martin, Brttisellen

. Hagenbuch Rolf, Ebertswil

. Steffen Silvia, Zirich

. Slanzi Martin, Alpnach-Dorf

. Kocsis Stefan, Liesberg Dorf
9.

10 .

11.

0O N Ok~ WD

Meier Ivo, Kaltbrunn

Rossacher Daniel, Giswil
Grob Hanspeter, Tuggen
Bogdanovic Goran, Altendorf

ohne Auszeichnung

12.
13-
14 .
15.
16 -
17 .
18 .
19.
20 .
21.
22 .
23 .
24 .
25 .
26 .

Kategorie A2

1

Adamovic Vitomir, Winterthur
Lussi Robert, Kagiswil

Fuchs Roger, Rothrist
Hinder Bruno, Kaltbrunn

Jurt Walter, Kloten

Ziebold Theo, Wangen b/Olten
Kocsis Markus, Méhlin

Bader Daniel, Mllheim
Gossner Thomas, Waldkirch
Burri Franck, Genéve
Rinderknecht Bruno, Brislach
Slanzi Bruno, Giswil

Geeler Silvia, Basel

Wanner Marco, Rothenburg
Jossi Willi, Kirchberg

Baumann Ursula, Welschenrohr

. Federli Manfred, Kaltbrunn

. Flory Cyrill, Zrich

. Exer Walter, Hausen

. Battig Daniel, Zirich

. Schipbach Sven, Basel

9. Aegerter Bruno, Emmen

10 . Kurzbein Willi, Riehen
11 . Etter Urs, Oberwil-Lieli

ohne Auszeichnung
12 . Friedli Hanspeter, Emmen
13 . Fritsch Jan, Muttenz
14 . Halter Werner, Giswil
15 . Fritsch Elvira, Muttenz
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. Hostettler Bendicht, Derendingen

. Kiing Claudia, Alpnach-Dorf

26 Teilnehmer/innen

KK Schwyzerhusli
KK Schwyzerhisli
KK Bambi

KK Schwyzerhisli
KK Affoltern

KK Meierisli

KK Alpenrésli

KK Golden-Star
KK Alpenrésli

KK Hirsch

KK Léwen

KK Léwen
KK Alpenrgsli

KK Hirsch

KK Bambi

KK Holzfluh
KK Birs

KK Frohsinn
KK Guet-Holz
CQ Les Aigles
KK Eggeschoner
KK Alpenrésli
KK Kleeblatt
KK Specht

KK Murg

24 Teilnehmer/innen

KK Holzfluh

KK Holzfluh

KK Hirsch

KK Alpenrosli

KK Meierisli

KK Hirsch

KK Greenhorn
KK Bebbifager
KK Léwengraben
KK Eggeschoner
KK Hirsch

KK Schurter
KK Viktoria
KK Alpenrésli
KK Kleeblatt

Lizenz
11 Auszeichnungen

30041
98008
83279
86100
92056
82077
45008
07139
45001
30018
61154

58006
45056
07011
30026
98051
53089
07137
67207
47273
27015
09041
45081
09566
45127
67093

11 Auszeichnungen

53011
50011
30110
45121
89068
95020
89030
07032
38007
07012
30132

38377
09063
45117
09062

Holz TW
1749 68
1686 58
1681 53
1667 56
1660 52
1654 54
1644 52
1639 47
1615 47
1613 49
1582 43
1575 34
1569 35
1567 38
1558 35
1555 42
1523 29
1516 27
1512 19
1505 26
1501 34
1496 20
1490 24
1478 16
1477 24
1455 16
1603 49
1573 41
1553 47
1553 36
1547 34
1539 36
1530 34
1527 33
1516 24
1509 20
1509 19
1503 20
1488 30
1477 17
1468 20
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16 -
17
18 .
19.
20 .
21.
22 .
23 .
24 .

Kategorie B1

1
2
3
4
5

6

Rudolf Erich, Winterthur
Ruttimann Arthur, Luterbach
Fontana Felix, Basel

Wittwer Rosmarie, Affoltern
Camenzind Daniel, Kaltbrunn
Jenni Jirg, Oberr(ti
Rinderknecht Judith, Brislach
Honegger Ruedi, Wald
Brennwald Ursula, Mannedorf

. D'Agostino Remo, Effretikon
. Hagen Rolf, Bazenheid

. Zahner Fredy, Spreitenbach
. Salzmann Heiner, Glattbrugg
. Muller Heinz, ZUrich

. D'Arienzo Loreto, Bubikon

ohne Auszeichnung

7
8
9
10
11
12
13
14

Kategorie B2

0O NOoO Ok WD =

©

10
11
12

. Dierauer Ulrich, Wil

. Theus Hans, Felsberg

. Affolter Erwin, Affoltern a.A.

. Gisler Karl, Niederurnen

. Scheuber Peter, Lichtensteig
. Naef Heinz, Hérhausen

. Matzinger Hans, Thalwil

. Vidic Vasilj, Winterthur

. Lippuner Rolf, Adliswil

. Ducret Alois, Spreitenbach
. Lumignon Richard, Zirich
. Blaas Josef, Safenwil

. Kehl Beni, Frauenfeld

. Maag Emil, Hori

. Beutler Ueli, Grossdietwil

. Oehler Vincent, Bonstetten
. Hirsiger Werner, Winterthur
. Maag Elsbeth, Hori

. Battilana Sergio, Ziirich

. llic Svetozar, Wallisellen

ohne Auszeichnung

13
14
15
16
17
18
19

. Saxer Kurt, Niederuzwil

. Heermann Maria, Hirzel

. Brandle Thomas, Ebnat-Kappel
. Walker Theres, Zirich

. Bohi Erwin, Oberwangen

. Kehl Karin, Frauenfeld

. Koch Hans, Uerikon

SSKVMS Vers. 3.4a

KK Flagelrad-Winti
KK Touring / Venus
KK Basilea

KK Hirsch

KK Hirsch

KK JE-BU-TO

KK Eggeschoner
KK Hirsch

KK JE-BU-TO

14 Teilnehmer/innen

KK Drauf/Topego
KK Murg

KK Frohe Muet

KK Drauf/Topego
KK Drauf/Topego
KK - Schénegg Ruiti

KK Murg

KK Alt Brugg

KK Drauf/Topego
KK Winkelried

KK Lindenzani
KK Frohsinn

KK Schwyzerhisli
KK Léwen

29 Teilnehmer/innen

KK Sunne
KK Frohe Muet
KK - Schénegg Ruiti

KK Schitzengarten
KK Bambi

KK Léwengraben
KK Sunne

KK 3 Tannen

KK Bambi

KK Drauf/Topego
KK Léwen

KK UZE

KK - Schénegg Ruiti
KK Murg

KK - Schénegg Ruiti
KK Lindenzani

KK Schitzengarten
KK Am Bachtel

Lizenz
96013
55054
09077
90028
30009
98046
09112
30034
88009

6 Auszeichnungen

86021
47263
01009
86070
86062
88119

67043
32177
89010
38362
61095
67045
58101
58218

12 Auszeichnungen

90011
01039
82002
82001
67035
98062
38008
89037
89029
98061
83008
86115

47122
89059
47017
89038
67023
67225
94062

Holz TW
1467 26
1459 31
1452 20
1452 13
1444 29
1443 19
1441 24
1428 16
1409 9
849 28
825 26
808 20
794 18
781 18
777 15
773 17
768 19
730 9
726 14
719 13
710 9
701 7
619 10
789 19
787 18
781 21
779 15
760 20
758 23
755 18
749 17
749 10
736 14
730 16
728 13
721 11
717 12
717 12
716 15
704 10
704 6
703 15
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20 .
. Jurt Christine, Kloten
22 .
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.

21

Kategorie B3

1.
. Klaus Vreni, Dallikon

. Zimmermann Johann, Dottikon
. Wicki Diego, Spreitenbach

. Riedi Paul, Dallikon

. Rigazzi Silvio, Buchs

. Kutil Urs, Adlikon

. Friedli Kurt, Zirich

9.
10 .
11 .
12.
13.
14 .

0 NO Ok WD

Hofstetter Hans, Zirich

Groéner Josy, Jona

Schwingenschrot Karl, Oberuzwil

Rufer Myrtha, Bonaduz

Perriard Roger, Tuggen
Gubelmann Armin, Tann
Meile Othmar, Mosnang
Fontana Manuela, Basel
Kuser Bruno, Winterthur

Biri Roger, Amlikon/ Bissegg

Vieira Fatima, Horgenberg
Heermann Hanspeter, Hirzel
Mdaller Heinrich, Winterthur
Blhler Hanspeter, Glattbrugg

Eichenberger Peter, Mettmenstette

Frei Heinrich, Winterthur

ohne Auszeichnung

15.
16 -
17.
18 .
19.
20 .
21.
22 .
23 .
24 .
25 .
26 .
27 .
28 .
29 .
30 .
31.
32.
33 -
34 .
35.

Stribi Dieter, Chur

Moser Adelheid, Griiningen
Paulos Carlos, Riiti

Hellal Alain, Wetzikon
Eberhard Christine, Dallikon
Eberhard Hans-Rudolf, Dallikon
Wyss Sonja, Geroldswil
Krattli Karl, Chur

Fassnacht Bruno, Meilen
Sekinger Beat, Fahrweid
Tschurr Antonia, Felsberg
Fischer Kurt, Geroldswil

Isler Peter, Emmenbriicke
Klaus Andi, Dallikon

Moos Betty, Zlrich

Domig Hubert, Schellenberg
Kindle Daniela, Kaltbrunn
von Allmen Jeannette, Emmen
Struchen Theres, Regensdorf
Groner Fritz, Jona

Tschurr Sebastian, Felsberg

SSKVMS Vers. 3.4a

KK Meierisli
KK Bambi
KK Hirsch
KK UZE
KK Viamala

KK Am Bachtel
KK Murg

KK Basilea

KK 3 Tannen

35 Teilnehmer/innen

KK UZE

KK Greenhorn

KK Eggenschoner
KK Meierisli

KK JE-BU-TO

KK Schwyzerhusli
KK JE-BU-TO

KK Greenhorn

KK - Schénegg Ruiti
KK - Schénegg Ruti
KK 3 Tannen

KK Meierisli

KK Hirsch

KK Grischa

KK Am Bachtel

KK - Schénegg Ruti
KK - Schénegg Ruiti
KK Greenhorn

KK Greenhorn

KK JE-BU-TO

KK Grischa

KK - Schénegg Ruiti
KK Schwyzerhisli
KK Sulai

KK JE-BU-TO

KK Léwengraben
KK Greenhorn

KK Werdenberg
KK Hirsch

KK Léwengraben
KK Schwyzerhasli
KK Hirsch

KK Sulai

Lizenz
89031
98049
30021
47262
32024
83142
89047
47264
09113
96053

14 Auszeichnungen

47284
86117
01065
89042
98086
89063
89002
86106
89027
89058
89023
86123
89049
96028

32243
89062
89069
88035
89055
89013
89007
32060
89060
89040
32232
89003
38434
89076
82028
37003
30017
38009
89067
30020
32240

Holz TW

702
700
692
691
690
683
682
661
642
617

738
730
721
716
700
698
695
686
685
683
683
680
680
680

673
672
667
666
660
654
653
650
647
647
646
645
643
640
638
637
637
627
625
612
602
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Kategorie Altersklasse

1. Luchinger Walter, Zarich
. Philippe Peter, Zirich
. Wicki Anton, Zirich
. Staller Josef, Horgen
. Krauer Peter, Zirich
. Breitenmoser Irene, Bazenheid
. Seglias Annemarie, Zirich
. Ruegg Rudolf, Wirenlos
9 . Kappler Paul, Niederwil

10 . Hofer Peter, Spreitenbach
ohne Auszeichnung

11 . Schuler Josef, Adliswil

12 . Seglias Hans, Zirich

13 . Gehrig Myrtha, Bruttisellen
14 . Hirschi Hans, Zirich

15 . Reiser Willy, Zlrich

16 . Ruckstuhl Hans, Zirich

17 . Keller Margrit, Marstetten

18 . Stocker Franz, Lachen

19 . Hubmann Gottlieb, Wallenwil
20 . Kalberer Alfred, Birmensdorf
21 . Frei Max, Baretswil

22 . Busslinger Erich, Kirchdorf
23 . Dell'Occa Emil, Winterthur
24 . Huber Maria, Winterthur

25 . Tschanz Albine, Uzwil

0 NO Ok WD

Kategorie Gaste Damen
1. Tréondle Romy, Dallikon

Kategorie Gaste Herren

1. Lauper Beno, Zirich

2 . Surber Peter, Zlrich

3 . Duggelin Hubert, Adliswil
ohne Auszeichnung

4 . Zircher Erwin, Zirich

5. Flury Leo, Zirich

6 - Schlepfer Sepp, Zirich

Kategorie SFKV
1. Lanera Gaetano, Zlrich

SSKVMS Vers. 3.4a

25 Teilnehmer/innen

KK Meierisli

KK Meierisli

KK Meierisli

KK Edelweiss

KK Meierisli

KK Lindenzani
KK Drauf/Topego
KK Frohe Muet
KK Murg

KK Drauf/Topego

KK Sunne

KK Drauf/Topego
KK Schwyzerhasli
KK Meierisli

KK Sunne

KK Sunne

KK UZE

KK Meierisli

KK Murg

KK Meierisli

KK Am Bachtel
KK Frohe Muet
KK 3 Tannen

KK UZE

1 Teilnehmer/innen

6 Teilnehmer/innen

1 Teilnehmer/innen

Lizenz

10 Auszeichnungen

83248
82049
83223
81139
89066
67044
83194
01178
47066
01095

82041
83195
86101
83075
89056
83165
47070
95092
67085
82063
88027
01034
96019
96038
47265

1 Auszeichnungen

00721

3 Auszeichnungen

00709
00168
00704

00399
00705
00159

1 Auszeichnungen

00109

00
10
00
00
26
13
00
00
16
00

24
25
10
15
16
00
10
06
00
20
00
00
10
12
30

Holz TW
463 21
461 17
461 16
458 16
456 15
446 15
438 22
438 17
436 11
435 19
434 12
434 10
424 11
420 17
418 9
417 14
412 16
409 8
403 10
402 10
389 8
385 12
369 7
361 5
348 4
396 2
587 24
538 12
531 9
518 11
495 5
408 3
732 19
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